

Månedsinformasjon september og oppsummering av august, Karlsvogna

Velkommen til et nytt barnehageår i Gjettum Barnehage! Vi har hatt en kjempefin oppstart etter sommeren på Karlsvogna. Både nye og «gamle» barn kommer seg mer og mer på plass på avdelingen og i gruppen. Tilvenningen for de nye barna og for barna fra Melkeveien har gått over all forventning, det er kjekt å se at de trives godt både ute og inne på avdelingen.

Vi har også en delvis ny personalgruppe på Karlsvogna i høst. Rani og Maiken kommer fra Melkeveien. Jenny er helt ny, men mestrer utfordringene som kommer på strak arm allerede. Max jobber i kjernetiden 10-14, derfor vil dere ikke se så mye til han, men han er her. Også har vi utegruppen som består av Merete og Bjørn. Selv med litt nye/gamle fjes virker gruppen allerede trygge og tillitsfulle til oss personalet.

Gjettum barnehage bruker et «arbeidsverktøy» som heter COS (trygghetssirkelen), vi har jevnlig kurs og ønsker å opprettholde kompetansen innenfor dette. Cos bygger på det grunnleggende behovet for tilknytning og trygge voksne. Vi har ekstra mye fokus på dette under tilvenning.

I år ønsker vi å fortsette og fordype oss i fagområdet KKK (Kunst, kultur og kreativitet). Vi skal prøve å få til litt kursing i ny materialbruk og viderefremme dette til barna i høst. Vi ser allerede frem til høstutstillingen som blir i november. Vi ønsker også å introdusere noen nye sanger fra skattekammeret til barna i september.

I august har vi hatt mest fokus på å bli trygge, kjent og bli en ny avdeling sammen. Vi har hatt noen maleaktiviteter der vi har malt solsikker, løvetenner og blåveiser. Vi har studert et eple og malt og tegnet etter det. Vi har også tegnet på vinduene og laget fantastisk flott kunst med masse farger. Vi har allerede introdusert noen nye sanger som noen av dere kanskje har hørt hjemme og, favoritten er «potetgullsangen», den er veldig morsom. De aldersdelte gruppene startet denne uken, barna synes det er veldig gøy med bytte av gruppe/avdeling og samling og lek rundt temaet sosial kompetanse.

Her fikk barna i oppgave å tegne noe de likte og noe de ikke likte, noen resultater:



Oversikt over gruppene som vil være i høst:

Mandag: Solsikketur med Merete og Bjørn. Blåveistur med Rani, Andreas, Max og Jasleen). Løvetenner har gruppe/eller går på tur (Jenny, Elisabeth og Maiken).

Tirsdag: Løvetanntur med Merete og Bjørn.

Onsdag: Solsikketur. Aldersdelte grupper for Løvetenner (Jenny, Elisabeth og Maiken) og Blåveiser (Rani, Jasleen, Max of Andreas).

Torsdag: Solsikker i barnehagen.

Fredag: Fellessamling og alle er samlet på avdelingene sine.

Oppsummering utegrupper august

Vi er godt i gang med utegrupper for Løvetenner og Solsikker. Det har vært fint å komme inn i gode rutiner tidlig. Hver mandag og onsdag har Solsikkene turdager, og tirsdager er det Løvetennene som går på tur.

I august har Løvetennene vært på flere turer i skogen ved stamplassen (den ligger på stien ovenfor åkeren når du kjører opp Dæliveien mot Dælivann). Vi har hatt stort fokus på å bruke god tid, holde hånda til turvennen når vi går bortover Gjettumveien, og se hvor de ulike «stoppestedene» i skogen er. Vi stopper alltid opp ved faste steder gjennom skogen, og stoppestedene dere kanskje får høre om, er «bekken», «på toppen av den lille bakken», «buen», «heksegryta» og «trevelten». Vi haster ikke av gårde mot turmålet, men stopper opp for annenhver meter og undersøker alle snegler, frosker, maur, blomster og andre spennende saker vi går forbi. Det er en ivrig gjeng, og turgleden er stor. På stamplassen har vi spist lunsj de gangene været har vært greit, og det er ekstra stas å få spise mat på tur. Nå begynner vi å «lande» litt sammen på turene våre, så vi gleder oss til fortsettelsen. Vi har passert noen av barna sine hus. Det er gøy å vise hvor man bor til de andre. Vi kommer til å ta turen forbi alle sammen i løpet av barnehageåret. Det er stas og en fin måte å bli enda litt bedre kjent med hverandre. I tillegg er det mange likheter og ulikheter å legge merke til, som for eksempel type hus, farge, tall på huset og andre detaljer som hvem som bor i huset til hver enkelt.

Solsikkene har vært både på stamplassen, blomsterenga, ved Dælivann og andre litt lenger utflukter. Det har vært en enorm interesse for reptiler, amfibier og småkryp i august. Både ute i barnehagen og på turer har vi funnet frosker og snegler. Vi har tatt med snegler og frosker hver sin gang til terrariet vi har stående i barnehagen. Der har det vært mulig å studere de nærmere, og det har dukket opp undringer som: «Vi tror at frosker spiser fluer, små insekter og marker», «Snuten er bittelitt spiss, men mest rund», «Den har tre eller fire fingre og tre tær» og «På de øverste antennene på sneglen sitter øynene». Ikke minst «Hva skjer hvis vi drar for hardt i sneglehuset og sneglen mister huset sitt...?» Det er ikke alt vi har svar på ennå, men vi fortsetter å forske og undre oss. Vi har sett snegler lage snegleegg og foret de med alt vi tror de liker å spise.

Det har vært så gøy at vi tok like godt en tur til Reptilparken i Oslo for å se alt det spennende der. Det var en fin tur og vi ble mange gode opplevelser rikere. De som ville fikk holde en slange – en ekte kongepyton faktisk! Vi kjenner vi er på god vei inn i en høst med et inkluderende felleskap i gruppen, der barna bidrar både til egen og andres læring.

Solsikkene har hatt én tur til Kalvøya og tittet litt på livet i fjæra, og er i skrivende stund på nok en utflukt til sjøen for å forske på livet der.

Vi forsøker å holde på den røde tråden, og har brakt inn formingsaktivitet med reptiler og amfibier i blåleire, funnet mange bilder av det vi har sett så langt, og sist men ikke minst har vi til alles store glede fått fem pinnedyr i terrariet vårt, som vi skal passe på fremover. Men den store interessen og engasjementet barna viser, tror vi snart at vi har en gjeng med omsorgsfulle pinnedyrkesperter 😊